
ZARZĄDZENIE Nr 19/2009 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

 

z dnia 18 maja 2009 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej. 

 

 Na podstawie § 11 rozporządzenia Ministra Spaw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych do Sejmu i 

do Senatu (Dz. U. Nr 84, poz. 921, z 2004 r. Nr 38, poz. 352 oraz z 2005 r. Nr 102, poz. 869) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Aleksandry Barańskiej – Kuniej w Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 1 w Starym Polu wobec jego zrzeczenia się. 

 

§. 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


